
 

 

UCHWAŁA NR XIV/91/2019 

RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Określa się, że właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie 

Gminy Jasienica Rosielna uiszczają opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez wezwania, 

miesięcznie, z dołu, w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca.   

§ 2.  Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest gotówką lub za pomocą karty 

płatniczej w kasie Urzędu Gminy Jasienica Rosielna lub u inkasenta na zasadach określonych w odrębnej 

uchwale albo przekazem lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Jasienica Rosielna.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 4.  Traci moc uchwała Nr XIX/127/2016 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 27 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r. poz. 2271). 

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lutego 2020 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Pająk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 41


		2020-01-03T13:21:26+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




